Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 29 de abril de 2024 as 15:49. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 0290 - REITORIA/IFG, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.000244/2023-64,

RESOLVE:

Art.  1º Designar os servidores relacionados a seguir para comporem
Comissão responsável por assessorar as atividades de implantação da Plataforma
Integra e da consolidação de Núcleos de Inovação Tecnológica (NITs), bem como
elaborar a Instrução Normativa (IN) com os procedimentos para utilização da referida
plataforma no IFG.

Servidor Indicação Matrícula Siape Setor

Saulo Rodrigues e Silva (Presidente) Titular 1555276 PROPPG (Centro de
Inovação Tecnológica)

Vinicius Carvalhaes Titular 1847516 PROPPG
Taua Carvalho de Assis Titular 1048550 Diretoria Executiva
Adriana Souza Campos Titular 1909346 Diretoria de Comunicação
Ana Carolina de Oliveira Motta Titular 2150060 Diretoria de Comunicação
Paola Nunes de Souza Suplente 1969241 Diretoria de Comunicação
Deangelis Damasceno Titular 1943027 Polo Embrapii
Christiane Borges Santos Suplente 2804957 Polo Embrapii
Laisy Cristina de Oliveira Freitas Titular 2164948 PROEX
Lithyeri Paulista Teixeira Suplente 3147765 PROEX
Leandro Alexandre Freitas Titular 1844972 DTI
Luciano de Paula Pereira Perilo Titular 1756432 PRODIRH

Publicação: Transparência Ativa em 14 de fevereiro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon | Reitora

Data da Assinatura:
13 de fevereiro de 2023 as 15:00 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

Bruna Borges Frazao Mendes Titular 1971392 PRODIRH
Rodrigo dos Santos Fernandes de
Sousa Suplente 3078456 PRODIRH

Rose Cristina Chagas Titular 1668089 PROAD
Karla Paula de Almeida Suplente 2327349 PROAD
Daniel Rosa Canedo Titular 1492412 PROEN
Milton Ferreira de Azara Filho Suplente 1966808 PROEN

Art. 2º Estabelecer o prazo de 6/2/2023 a 2/6/2024 para a conclusão dos
trabalhos da Comissão.

http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=290&hash=b58c838d65735626db63915557b47268&pk=5012
http://sippag.ifg.edu.br/